宁波圣龙汽车动力系统股份有限公司 关于对外投资的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 投资标的名称:宁波圣龙汽车新动力有限公司(暂定名,具体名称以工 商核准的名称为准)
 - 投资金额:投资金额 8,000 万元人民币
- 特别风险提示:本次投资项目实施土地由参与竞拍获得,能否竞拍成功存 在不确定性,敬请投资者注意投资风险。

一、对外投资概述

(一)为结合自身战略布局和业务发展需要、宁波圣龙汽车动力系统股份有 限公司(以下简称"公司")决定以公司自有资金出资人民币8,000万元在宁波 市鄞州区设立全资子公司"宁波圣龙汽车新动力有限公司(暂定名,具体名称以 工商核准的名称为准)"(以下简称"圣龙新动力")。

圣龙新动力(暂定名)拟参与宁波市国土资源局鄞州分局公开出让的土地招 拍挂(约200亩工业用地,位于鄞州区五乡镇中车产业园,土地规划用途为工业 用地,使用年限 50 年, (容积率 (1.0-2.0)),建筑密度≤50%,绿地率≥20%), 竞拍金额不超过人民币 6,000 万元。

- (二)公司于2016年4月25日召开的第三届董事会第十四次会议审议通过 了《关于对外投资的议案》。根据《公司章程》和《上海证券交易所股票上市规 则》的相关规定,本次对外投资事项在获得公司董事会审议批准后,不需要提交 公司股东大会审议批准。
 - (三)本次对外投资不属于关联交易和重大资产重组事项。

二、投资标的基本情况

- 1、投资标的名称: 宁波圣龙汽车新动力有限公司(暂定名)。
- 2、注册资本:人民币8,000万元
- 3、注册地址: 宁波市鄞州区
- 4、法定代表人:罗玉龙
- 5、与本公司关系: 系本公司之全资子公司
- 6、经营范围:汽车零部件、机械配件、五金工具的研发、制造、加工、安装、调试及相关技术咨询、信息咨询。

以上名称、经营范围等相关信息最终以公司登记机关核定为准。

三、投资方式

公司通过自有资金新设立圣龙新动力(暂定名)作为公司全资子公司,参与宁波市国土资源局鄞州分局公开出让的土地招拍挂(约 200 亩工业用地,位于鄞州区五乡镇中车产业园,土地规划用途为工业用地,使用年限 50 年,容积率(1.0-2.0),建筑密度≤50%,绿地率≥20%),竞拍金额不超过人民币 6,000万元。

四、投资目的及其对公司的影响

基于公司做强做大主业的战略目标,为保证公司长远发展,公司拟在鄞州区建立新的生产基地,若竞买成功,将为公司未来的进一步发展打下基础,有利于进一步优化公司生产布局。若竞买不成功,不会对公司产生不利影响。

本次对外投资符合公司发展的需要及战略规划,但仍然可能面临市场、经营、管理等各方面不确定因素带来的风险,本公司将采取适当的策略、管理措施加强风险管控,以不断适应业务要求及市场变化,积极防范和应对上述风险,力争获得良好的投资回报。

五、审批程序

本次对外投资事项经公司第三届董事会第十四次会议审议通过。根据《公司章程》和《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定,本次对外投资事项在获得公司董事会审议批准后,不需要提交公司股东大会审议批准。

六、特别风险提示

本次投资项目实施土地由参与竞拍获得,能否竞拍成功存在不确定性,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波圣龙汽车动力系统股份有限公司董事会 2017年4月27日